
2BRIC1 

Aule virtuali docenti 

 

RELIGIONE Daria Meazzini https://convittovearezzo.webex.com/meet/daria.meazzini 
 

LINGUA ITALIANA Angela Giannini https://convittovearezzo.webex.com/meet/angela.giannini.convittoarezzo 
 

STORIA  Angela Giannini https://convittovearezzo.webex.com/meet/angela.giannini.convittoarezzo 
 

STORIA DELL’ARTE Silvia Burbi https://convittovearezzo.webex.com/meet/silvia.burbi 
 

INGLESE Claudia Nencioli https://convittovearezzo.webex.com/meet/claudia.nencioli 
 

LINGUA CINESE Annalisa Locatelli https://convittovearezzo.webex.com/meet/annalisa.locatelli 
 

LINGUA PORTOGHESE Regina Pereira  https://convittovearezzo.webex.com/meet/regina.pereira  

LINGUA RUSSA Clara Laurenzi https://convittovearezzo.webex.com/meet/clara.laurenzi  

SCIENZE NATURALI Francesca Vaccina https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.vaccina 
 

DIRITTO ED ECONOMIA Antonio Micheli https://convittovearezzo.webex.com/meet/antonio.micheli 
 

MATEMATICA Beatrice Benedetti https://convittovearezzo.webex.com/meet/beatrice.benedetti 
 

INFORMATICA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

FISICA Beatrice Benedetti https://convittovearezzo.webex.com/meet/beatrice.benedetti 

SCIENZE MOTORIE Maria Luisa Pasquini 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/marialuisa.pasquini 
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2C1 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Marilena Fallai https://convittovearezzo.webex.com/meet/marilena.fallai 
 

LINGUA ITALIANA Francesca Coradini https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.coradini 
 

STORIA E GEOGRAFIA Carla Nassini https://convittovearezzo.webex.com/meet/carla.nassini 
 

STORIA DELL’ARTE Paola Semoli https://convittovearezzo.webex.com/meet/paola.semoli 
 

INGLESE Giulia Lauritano https://convittovearezzo.webex.com/meet/giulia.lauritano 
 

SCIENZE NATURALI Cinzia Barbini https://convittovearezzo.webex.com/meet/cinzia.barbini 
 

MATEMATICA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

TEC DANZA CLASSICA Laura Corbo  https://convittovearezzo.webex.com/meet/daniela.pascolini  

TEC DANZA CONTEMP 
Rossella Del Mastro https://convittovearezzo.webex.com/meet/rossella.delmastro  

LAB COREUTICO 

TEORIA E PRATICA MUSICALE Stefano Graverini https://convittovearezzo.webex.com/meet/stefano.graverini  

 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/marilena.fallai
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2D1AG 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Patrizia Tavernelli https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli 
 

LINGUA ITALIANA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

STORIA E GEOGRAFIA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

STORIA DELL’ARTE Antonio Micillo https://convittovearezzo.webex.com/meet/antonio.micillo 
 

INGLESE Maria Fiondo https://convittovearezzo.webex.com/meet/maria.fiondo 
 

SCIENZE NATURALI Benedetta Isacchi https://convittovearezzo.webex.com/meet/benedetta.isacchi   

MATEMATICA Antonella Lapini https://convittovearezzo.webex.com/meet/antonella.lapini 
 

DISC GEOMETRICHE Elena Camaiti https://convittovearezzo.webex.com/meet/elena.camaiti 
 

DISC PITTORICHE Sandra Stocchi https://convittovearezzo.webex.com/meet/sandra.stocchi 
 

DISC PLASTICHE Elvira De Gregori https://convittovearezzo.webex.com/meet/elvira.degregori 
 

SCIENZE MOTORIE Rita Giannini https://convittovearezzo.webex.com/meet/rita.giannini 
 

LABOR ARTISTICO GIOIELLO Flavia Marioli  https://convittovearezzo.webex.com/meet/flavia.marioli 
 

LABOR ARTISTICO ARCHITET Nicoletta Chiasserini https://convittovearezzo.webex.com/meet/nicoletta.chiasserini 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli
https://convittovearezzo.webex.com/meet/antonio.micillo
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2D1CS 

Aule virtuali docenti 

RELIGIONE Patrizia Tavernelli https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli 
 

LINGUA ITALIANA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

STORIA E GEOGRAFIA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

STORIA DELL’ARTE Melania Di Gennaro https://convittovearezzo.webex.com/meet/melania.digennaro 
 

INGLESE Maria Fiondo https://convittovearezzo.webex.com/meet/maria.fiondo 
 

SCIENZE NATURALI Francesca Vaccina https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.vaccina 
 

MATEMATICA Maria Grazia La Seca https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariagrazia.laseca 
 

DISC GEOMETRICHE Vincenzo Totaro https://convittovearezzo.webex.com/meet/vincenzo.totaro 
 

DISC PITTORICHE Stefania Lembo https://convittovearezzo.webex.com/meet/stefania.lembo 
 

DISC PLASTICHE Elvira de Gregori https://convittovearezzo.webex.com/meet/elvira.degregori 
 

SCIENZE MOTORIE Pietro Ciabatti https://convittovearezzo.webex.com/meet/pietro.ciabatti 
 

LABOR ARTISTICO STAMPA Nicoletta Chiasserini 
Anna Maria Mattesini 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/nicoletta.chiasserini 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/annamaria.mattesini 
 

LABOR ARTISTICO CINEMA  
 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/  
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2D2 

Aule virtuali docenti 

RELIGIONE Patrizia Tavernelli https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli 
 

LINGUA ITALIANA Luciana Maestrini https://convittovearezzo.webex.com/meet/luciana.maestrini 
 

STORIA E GEOGRAFIA Luciana Maestrini https://convittovearezzo.webex.com/meet/luciana.maestrini 
 

STORIA DELL’ARTE Roberto Longi  https://convittovearezzo.webex.com/meet/roberto.longi 
 

INGLESE Giulia Lauritano https://convittovearezzo.webex.com/meet/giulia.lauritano 
 

SCIENZE NATURALI Francesca Vaccina https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.vaccina 
 

MATEMATICA Francesca Casacci https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.casacci 
 

DISC GEOMETRICHE Maurizio Papini https://convittovearezzo.webex.com/meet/maurizio.papini 
 

DISC PITTORICHE Sandra Stocchi https://convittovearezzo.webex.com/meet/sandra.stocchi 
 

DISC PLASTICHE Francesca Di Giambattista https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.digiambattista 
 

SCIENZE MOTORIE Mario Caruso https://convittovearezzo.webex.com/meet/mario.caruso 
 

LABOR ARTISTICO MODA Lisa Perfetti 
Cristina Scarpellini 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/lisa.perfetti 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/cristina.scarpellini 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli
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2D3 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Marilena Fallai https://convittovearezzo.webex.com/meet/marilena.fallai 
 

LINGUA ITALIANA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

STORIA E GEOGRAFIA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

STORIA DELL’ARTE Roberto Longi https://convittovearezzo.webex.com/meet/roberto.longi 
 

INGLESE Vincenza Benci https://convittovearezzo.webex.com/meet/vincenza.benci 
 

SCIENZE NATURALI Francesca Vaccina https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.vaccina 
 

MATEMATICA Fiammetta Simonelli  https://convittovearezzo.webex.com/meet/fiammetta.simonelli  

DISC GEOMETRICHE Elena Camaiti https://convittovearezzo.webex.com/meet/elena.camaiti 

DISC PITTORICHE Elena Misuraca https://convittovearezzo.webex.com/meet/elena.misuraca 
 

DISC PLASTICHE Giuseppe Miserendino  https://convittovearezzo.webex.com/meet/giuseppe.miserendino 
 

SCIENZE MOTORIE Maria Luisa Pasquini https://convittovearezzo.webex.com/meet/marialuisa.pasquini 
 

LABOR ARTISTICO MODA Alberta Nunziati 
Cristina Scarpellini 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/alberta.nunziati 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/cristina.scarpellini 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/marilena.fallai
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2D4 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Fabio Bray https://convittovearezzo.webex.com/meet/fabio.bray 
 

LINGUA ITALIANA 
Luca Tognaccini https://convittovearezzo.webex.com/meet/luca.tognaccini 

STORIA E GEOGRAFIA 

STORIA DELL’ARTE  
Silvia Burbi https://convittovearezzo.webex.com/meet/silvia.burbi  

INGLESE Vincenza Benci https://convittovearezzo.webex.com/meet/vincenza.benci 
 

SCIENZE NATURALI  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

MATEMATICA  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 

DISC GEOMETRICHE Vincenzo Totaro https://convittovearezzo.webex.com/meet/vincenzo.totaro 
 

DISC PITTORICHE Elena Misuraca  https://convittovearezzo.webex.com/meet/elena.misuraca 
 

DISC PLASTICHE Giuseppe Miserendino  https://convittovearezzo.webex.com/meet/giuseppe.miserendino 
 

SCIENZE MOTORIE Maria Luisa Pasquini https://convittovearezzo.webex.com/meet/marialuisa.pasquini 
 

LABOR ARTISTICO MODA Maria Grazia Barbagli 
Elisa Chiarenza 

 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariagrazia.barbagli 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/elisa.chiarenza 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/fabio.bray
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2FIG1 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Fabio Bray https://convittovearezzo.webex.com/meet/fabio.bray 
 

LINGUA ITALIANA Rosaria Cafiero https://convittovearezzo.webex.com/meet/rosaria.cafiero 
 

STORIA E GEOGRAFIA Rosaria Cafiero https://convittovearezzo.webex.com/meet/rosaria.cafiero 
 

STORIA DELL’ARTE Tiziana Rosi  https://convittovearezzo.webex.com/meet/tiziana.rosi 
 

INGLESE Carlo Bianchi https://convittovearezzo.webex.com/meet/carlo.bianchi 
 

SCIENZE NATURALI Simonetta Rossi https://convittovearezzo.webex.com/meet/simonetta.rossi 
 

MATEMATICA Antonella Lapini https://convittovearezzo.webex.com/meet/antonella.lapini 
 

DISC GEOMETRICHE Nicoletta Chiasserini https://convittovearezzo.webex.com/meet/nicoletta.chiasserini 
 

DISC PITTORICHE Gerardo Gallifoco https://convittovearezzo.webex.com/meet/gerardo.gallifoco 
 

DISC PLASTICHE Giuseppe Miserendino https://convittovearezzo.webex.com/meet/giuseppe.miserendino 
 

SCIENZE MOTORIE Pietro Ciabatti https://convittovearezzo.webex.com/meet/pietro.ciabatti 
 

LABOR ARTISTICO ARTI FIG Gerardo Gallifoco 
Giuseppe Miserendino 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/gerardo.gallifoco 
https://convittovearezzo.webex.com/meet/giuseppe.miserendino 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/fabio.bray
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2G1 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Patrizia Tavernelli https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli 
 

LINGUA ITALIANA Maria Rosaria Ferri https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariarosaria.ferri 
 

STORIA E GEOGRAFIA Maria Rosaria Ferri https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariarosaria.ferri 
 

STORIA DELL’ARTE Roberto Longi https://convittovearezzo.webex.com/meet/roberto.longi 
 

INGLESE Alessandra Gavagni https://convittovearezzo.webex.com/meet/alessandra.gavagni 
 

SCIENZE NATURALI Elio D’Allestro https://convittovearezzo.webex.com/meet/elio.dallestro 
 

MATEMATICA Jenny Pellegrini https://convittovearezzo.webex.com/meet/jenny.pellegrini 

DISC GEOMETRICHE Elena Camiti https://convittovearezzo.webex.com/meet/elena.camaiti 

DISC PITTORICHE Elena Misuraca https://convittovearezzo.webex.com/meet/elena.misuraca 
 

DISC PLASTICHE Francesca Di Giambattista https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesca.digiambattista 
 

SCIENZE MOTORIE Domenico Salinardi https://convittovearezzo.webex.com/meet/domenico.salinardi 
 

LABOR ARTISTICO GRAFICA Ramona La Rosa https://convittovearezzo.webex.com/meet/ramona.larosa 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/patrizia.tavernelli
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https://convittovearezzo.webex.com/meet/domenico.salinardi
https://convittovearezzo.webex.com/meet/ramona.larosa


2LIQ1 

Aule virtuali docenti 

 

RELIGIONE Daria Meazzini https://convittovearezzo.webex.com/meet/daria.meazzini 
 

LINGUA ITALIANA Stefano Profeti https://convittovearezzo.webex.com/meet/stefano.profeti 
 

STORIA  Stefano Profeti https://convittovearezzo.webex.com/meet/stefano.profeti 
 

STORIA DELL’ARTE Laura Verdi https://convittovearezzo.webex.com/meet/laura.verdi 
 

INGLESE Antonella Semoli https://convittovearezzo.webex.com/meet/antonella.semoli 
 

LINGUA CINESE  https://convittovearezzo.webex.com/meet/ 
 

LINGUA SPAGNOLA Eugenia Mellea https://convittovearezzo.webex.com/meet/eugenia.mellea 

DIRITTO  Agostino Fabbri https://convittovearezzo.webex.com/meet/agostino.fabbri 
 

FILOSOFIA Marzia Bacci https://convittovearezzo.webex.com/meet/marzia.bacci 
 

SCIENZE NATURALI Alessia Ricci https://convittovearezzo.webex.com/meet/alessia.ricci 
 

MATEMATICA Costanza Donati https://convittovearezzo.webex.com/meet/costanza.donati 
 

INFORMATICA Francesco Bardozzo https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesco.bardozzo  

FISICA Maria Rossacco  https://convittovearezzo.webex.com/meet/maria.rossacco 
 

SCIENZE MOTORIE Roberta Poggi https://convittovearezzo.webex.com/meet/roberta.poggi 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/daria.meazzini
https://convittovearezzo.webex.com/meet/stefano.profeti
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https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesco.bardozzo
https://convittovearezzo.webex.com/meet/maria.rossacco
https://convittovearezzo.webex.com/meet/roberta.poggi


2M1 

Aule virtuali docenti 

 

RELIGIONE Fabio Bray https://convittovearezzo.webex.com/meet/fabio.bray 
 

LINGUA ITALIANA 
Alessandra Bondi https://convittovearezzo.webex.com/meet/alessandra.bondi  

STORIA E GEOGRAFIA 

STORIA DELL’ARTE Maria Giovanna Cutini https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariagiovanna.cutini 
 

INGLESE Paolo Del Pia https://convittovearezzo.webex.com/meet/paolo.delpia 
 

SCIENZE NATURALI Cinzia Barbini https://convittovearezzo.webex.com/meet/cinzia.barbini 
 

MATEMATICA Carmela Genzano https://convittovearezzo.webex.com/meet/carmela.genzano 
 

DISC GEOMETRICHE Vincenzo Totaro  https://convittovearezzo.webex.com/meet/vincenzo.totaro 
 

DISC PITTORICHE Gerardo Gallifoco https://convittovearezzo.webex.com/meet/gerardo.gallifoco 
 

DISC PLASTICHE Elvira De Gregori https://convittovearezzo.webex.com/meet/elvira.degregori 
 

SCIENZE MOTORIE Domenico Salinardi https://convittovearezzo.webex.com/meet/domenico.salinardi 
 

LABOR ARTISTICO MULTI Veronica D’Apolito  https://convittovearezzo.webex.com/meet/veronica.dapolito 
 
 

https://convittovearezzo.webex.com/meet/fabio.bray
https://convittovearezzo.webex.com/meet/alessandra.bondi
https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariagiovanna.cutini
https://convittovearezzo.webex.com/meet/paolo.delpia
https://convittovearezzo.webex.com/meet/cinzia.barbini
https://convittovearezzo.webex.com/meet/carmela.genzano
https://convittovearezzo.webex.com/meet/vincenzo.totaro
https://convittovearezzo.webex.com/meet/gerardo.gallifoco
https://convittovearezzo.webex.com/meet/elvira.degregori
https://convittovearezzo.webex.com/meet/domenico.salinardi
https://convittovearezzo.webex.com/meet/veronica.dapolito


2S1 

Aule virtuali docenti 

 

 

RELIGIONE Daria Meazzini https://convittovearezzo.webex.com/meet/daria.meazzini 
 

LINGUA ITALIANA Sonia Cicchitelli  https://convittovearezzo.webex.com/meet/sonia.cicchitelli 
 

STORIA  Sonia Cicchitelli https://convittovearezzo.webex.com/meet/sonia.cicchitelli 
 

STORIA DELL’ARTE Jessica Corsi https://convittovearezzo.webex.com/meet/jessica.corsi 
 

INGLESE Luana Mattesini https://convittovearezzo.webex.com/meet/luana.mattesini 
 

LINGUA SPAGNOLA Carmelina Baio https://convittovearezzo.webex.com/meet/carmelina.baio 
 

SCIENZE NATURALI Benedetta Isacchi https://convittovearezzo.webex.com/meet/benedetta.isacchi  

MATEMATICA Sergio Caruso https://convittovearezzo.webex.com/meet/sergio.caruso 
 

INFORMATICA Francesco Bardozzo https://convittovearezzo.webex.com/meet/francesco.bardozzo  

FISICA Sergio Caruso https://convittovearezzo.webex.com/meet/sergio.caruso 
 

SCIENZE MOTORIE Maria Cristina Giannotti https://convittovearezzo.webex.com/meet/mariacristina.giannotti 
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